observado o inicio de vigência do exercício financeiro em 01/01/2023 e seu término em 31 de

dezembro de 2023, prorrogável na forma do art. 57, §1^ da Lei n" 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 76.355,10 (setenta e seis mil, trezentos e

cinquenta e cinco reais e dez centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro c outros necessários ao

[...]

Salgadinho diversificado, ingredientes farinha de trigo, sal, creme de
leite, carne, quijos.

R$ 78,90 R$7:.010,0092 regional CLT 900

R$ 18,99 R$ 1,993,9594 Agua mineral natural sem gás garrafa. Fd c/12 unid de SOOml FD 105santa joana
RS 125.495,45VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: RS 125.495.45 (Cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco
reais e quarenta e cinco centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ ns 13.819.017/0001-17,
sediada, (AV padre Alcides Zaneila quadral6 lote 03 N^Sl, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS